hauteur a partir du

LIT160SV

Gabarit mousse

o &P

sol pour la fixation
du dos de canapé

750

| 85 |

10

15

425

20

200

1610

Sl

80

30

605

60

FLOOR

1670

Percages pour panneau frontal et bras accoudoirs

FRONTAL PANEL
n.1 PIECE

ARMS n.2 PIECES

RIGHT AND LEFT

140 700 140
R L
20| o g 8

- . ®

3 1680

TRHEADED BUSH 6MA
% i 440 |
A g o

780






